
ZARZĄDZENIE NR 125/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 3 359 757,53 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 3 359 757,53 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 56.576.582,27 zł,  w tym zadania zlecone -     14.758.654,00 zł, 

2) po stronie wydatków - 63.796.582,27 zł,  w tym zadania zlecone -     14.758.654,00 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.220.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł.oraz wolnych 
środków w kwocie 680.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 073EFFF2-4316-4C71-9824-EC81513BE5B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 5 119,47

75011 4 849,47

2010

4 849,47

75056 270,00

2010

270,00

852 15 123,00

85295 15 123,00

2030
15 123,00

855 -3 380 000,00

85501 -3 380 000,00

2060

-3 380 000,00

-3 359 757,53

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 9 listopada 2020 r.

Id: 073EFFF2-4316-4C71-9824-EC81513BE5B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 5 119,47

75011 4 849,47

4010 4 050,00

4110 700,47

4120 99,00

75056 270,00

4210 270,00

852 15 123,00

85295 15 123,00

4010 3 000,00

4110 531,00

4120 74,00

4210 4 518,00

4300 7 000,00

855 -3 380 000,00

85501 -3 380 000,00

3110 -3 351 270,00

4010 -17 676,00

4110 -5 493,00

4120 -686,00

4210 -1 000,00

4260 -1 005,00

4300 -1 000,00

4410 -500,00

4700 -1 370,00

-3 359 757,53

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Spis powszechny i inne

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 9 listopada 2020 r.

Id: 073EFFF2-4316-4C71-9824-EC81513BE5B7. Podpisany Strona 1




